Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. Аг 143 л. 50.

CLXXVI.
Жалованная грамота кор. Сигизмунда Ш Станиславу Гольскому, 

старостѣ барскому, на пожизненное владѣніе с. Шелеховымъ, оюбран- 
нымъ у владѣльцевъ его за пеисполненіе обязанностей. 25 марта 1599 г.

Sigismundus etc. Significamus etc., quod cum possessores vil- 
lae nostrae Szelechow, in capitâneatu Barensi sitae, onera reipub-
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Исае, ех eisdem bonis nostris ad arcem nostram Barensem prae- 
stari solita, neglexissent eaque omnino recusassent, atque eisdem de 
causis ea villa Szeliechow ad nostram dispositionem devenisset, nos 
rationem habentes meritorum generosi Stanislai Golslri, castellani 
haliciensis et capitanei nostri barensis, quae nobis in nostris et 
reipublicae gravibus negotiis, summa cum laude. fide atque dexte- 
ritate peractis. abunde testata reddidit, eandem villam illi in ius 
advitalicium dandam et conferendam esse duximus, uti quidem da
mus et conferimus praesentibus per eum cum omnibus agris, pratis, 
campis, attinentijs et pertinentijs, commodis et utilitatibus univer- 
sis, ad eam legitime spectantibus, ita, quem ad modum ab anteces- 
soribus illius tenebatur et possidebatur. pleno iure advitalicio te- 
nendam, habendam et possidendam, et quiete et pacifice utifruen- 
dam, ad extremum vitae suae terminum. Promittimusque pro nobis 
et serenissimis successoribus nostris, quod quamdiu praenominatus 
Stanislaus Golski in humanis extiterit, eum possessione et usu ejus
dem villae, etiam urgente nostra et reipublicae necessitate, nullo 
modo alienablmus, imo illi sartum tectumque ius advitalicium cum 
serenissimis successoribus nostris conservabimus. De quibus quidem 
bonis onera reipublicae, ad arcem nostram Barensem praestari so
lita, iuxta consuetudinem antiquam antecessorum suorum per se vel 
aliam idoneam personam obire tenebitur. Post mortem vero illius 
bona praefata ad nostram vel successorum nostrorum dispositionem 
pleno jure devolventur, juribus nostris regalibus reipublicae et ec
clesiae catholicae ibidem salvis per omnia manentibus. In cujus rei 
fidem etc. Datum Varsaviae die XXY mensis martij anno Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo nono, regnorum nostrorum—Po- 
loniae duodecimo, Suetiae vero anno sexto. Sigismundus rex.

Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх■ № 143 л. 61.
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CLXXTIL
Продажная запись Яна Замойскаго Матвѣю Яблоновскому на г. 

Шарогродъ съ принадлежащими къ нему селами и землями за 5000 зл.. 
съ нравомъ выкупа (па widerkauf). 5 апрѣля 1599 г.